
   

                        DETERMINAZIONE N. 264 DEL 04/03/2016 

1 di 4 

  
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA/SOC  
OSPEDALE UNICO PLURISEDE  

 
Direttore: Dr. Francesco GARUFI 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CONVENZIONE CON LA CASA DI CURA “L’EREMO DI MIAZZINA” 
PER FORNITURA PRESTAZIONI RESE DALLA SOS 
DIPARTIMENTALE S.I.M.T.  DELL’A.S.L. V.C.O. – ANNO 2016 
 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N. 264 DEL 04/03/2016 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
  Il Responsabile del Procedimento        Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Francesco GARUFI) 
 
 

                                            
 

 



   

                        DETERMINAZIONE N. 264 DEL 04/03/2016 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
Richiamata la determina n. 1383 del 17 dicembre 2013 con la quale si rinnovava sino al 
31 Dicembre 2014 la convenzione in atto con la Casa di Cura “L’Eremo di Miazzina” per 
la  fornitura del sangue necessario alle esigenze terapeutiche dei degenti e per 
prestazioni rese da parte del Servizio Immunotrasfusionale del P.O. di Verbania. 
 
Viste le comunicazioni email in data 18 Gennaio, 19 e 25 Febbraio 2016 di richiesta alla 
struttura di comunicare l’eventuale interesse al rinnovo della convenzione di che trattasi 
specificando che le tariffe applicate avrebbero potuto subire delle variazioni a seguito 
delle revisione del tariffario libero professionale. 
 
Preso atto che con nota prot. ASL n. 12634 del 25 febbraio 2016 il Direttore della Casa 
di Cura “L’Eremo di Miazzina” comunicava l’interesse al rinnovo del rapporto 
convenzionale in essere anche per l’anno 2016. 
 
Considerata la deliberazione n. 24 del 16 Gennaio 2015 con la quale veniva deliberato il 
nuovo regolamento dell’attività libero professionale e vista la delibera n. 68 del 2 marzo 
2106 con la quale veniva approvato con decorrenza 1 marzo 2016 il tariffario aziendale. 
 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di stipulare ora per allora per l’intero anno 2016  convenzione tra l'ASL V.C.O. e la 
Casa di Cura Privata “L'Eremo di Miazzina” per la fornitura del sangue necessario 
alle esigenze terapeutiche dei degenti e per prestazioni rese da parte del Servizio 
Immunotrasfusionale del P.O. di Verbania. 

 
 2) Di approvare, ai fini di cui al punto 1), lo schema di convenzione allegato sotto la 

lettera A) alla presente deliberazione, quale parte integrante e sostanziale. 
 
3) Di dare atto che i ricavi derivanti dal presente provvedimento verranno introitati sul 

conto economico 4.50.02.77, Esercizio 2016 e ripartiti secondo quanto disposto dalla 
normative aziendali in materia di libera professione 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

IL DIRETTORE 
SOC MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

                          Dr. Francesco GARUFI 
   
    Il Responsabile del Procedimento                                
             Paola UBALDINO 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   

                        DETERMINAZIONE N. 264 DEL 04/03/2016 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

